
UCHWAŁA NR XLVm/428/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dn ia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 10 listopada 2022 r.

Działając na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz, 1526) oraz art. 229pkt4, art. 237 § 1 i § 3, art. 239 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku 
poz. 2000 z poźn. zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1, Uznaje się skargę z dnia 10 listopada 2022 r. na działalność Starosty Powiatu Mieleckiego za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego do zawiadomienia skarżących 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

S T .  y  O* t y

Marek Paprocki

Id: B72920DE-3087-408B-BB39-29E8C6E53255. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIU/428/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

U z a sa dn ie n ie

W dniu 17 listopada 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Mielcu wpłynęła skarga ........................................ 
........ ......................................................................... . . ........... z dnia 10 listopada 2022 r. przesłana pismem 
z dnia 15 listopada 2022 r. Sekretarza Województwa, Dyrektora Orgnizacyjno -  Prawnego Pana ............. 
........... działającego z upoważnienia Marszałka Województwa, dotycząca nieudzielenia odpowiedzi przez 
Starostę Powiatu Mieleckiego na kierowane pismo sprawie działalności Mieleckiego Inspektoratu Ochrony 
Zwierząt,

Przewodniczący Rady Powiatu pismem z dnia 22 listopada 2022 r. zwrócił się do Starosty Powiatu 
Mieleckiego o złożenie wyjaśnień w przedmiotowej sprawie, a następnie skierował przedmiotową skargę wraz 
z wyjaśnieniami do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zbadania i przygotowania projektu uchwały 
Rady Powiatu Mieleckiego wraz z uzasadnieniem.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2022 r. przeanalizowała skargę 
w wyniku której Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła co następuje:

W dniu 9 listopada 2022 r, na adres e-mail: starostwo@powiat-mielecki wpłynęło pismo Administratorów 
Społeczności w Obronie Praw Zwierząt dotyczące udostępnienia składu Mieleckiej Inspekcji Ochrony 
Zwierząt. Niniejsze pismo zostało odebrane w dniu 10 listopada 2022 r., a przy jego odbiorze została 
wygenerowana i przesłana na adres e-mali skarżących automatyczna odpowiedź będącą klauzulą informacyjną. 
W dniu 14 listopada 2022 r. po dekretacji, pismo zostało zakwalifikowane jako wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej. Zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 902) udostępnianie informacji publicznej na wniosek następuje bez zbędnej zwłoki, 
nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku, stąd też wniosek został skierowany do 
Wydziału Administracyjnego celem jej rejestracji oraz do Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 
jako wydziału merytorycznego celem udzielenia odpowiedzi. Odpowiedź na wniosek została przesłana na adres 
e-mail skarżących w dniu 22 listopada 2022 r. Mając na uwadze należy stwierdzić, że odpowiedź na wniosek 
o udostępnienie informacji publicznej została udzielona w ustawowym, 14 dniowym terminie stąd też 
nie można stwierdzić braku udzielenia odpowiedzi na złożony wniosek.

Ponadto w odpowiedzi na złożony wniosek zawarto informację, iż ewidencja stowarzyszeń zwykłych jest 
jawna i udostępniona na stronie podmiotowej organu nadzorującego w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego \v Mielcu pod adresem: https://bip.powiat-mielecki.pl/wykaz-stowarzyszen

Mając powyższe na uwadze przedmiotową skargę uznaje się za bezzasadną.

Poucza się skarżącego o treści art. 239 §1 kodeksu postępowania administracyjnego:

Id: B72920DE-3087-40SB-BB39-29E8C6E53255. Podpisany Strona i

https://bip.powiat-mielecki.pl/wykaz-stowarzyszen


W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: B72920DE-3087-408B-BB39-29E8C6E53255. Podpisany Strona 2


